•Se recomienda analizar y establecer o reforzar las actividades y
controles para realizar el pago o liberación

Gestión Financiera

Pagos de cifras de procesos judiciales para reconocimiento en los
estados financieros.

A corte de dic 31 2024 el proceso reportó ciento veintitrés (123)
sentencias y conciliaciones con órdenes de pago según relación
entregada en Excel por un valor total de $5.993.709.198,00

Según la muestra auditada se evidencia que el mayor concepto
pagado es el reconocimiento de prestaciones sociales

Se muestra un avance notable en la gestión de sentencias